ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

         Bình Định, ngày      tháng       năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

    Về việc khen thưởng thành tích năm học 2018 - 2019

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2013;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1447/TTr-SGDĐT ngày 29/7/2019 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 459/TTr-SNV ngày 19/8/2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng thưởng Danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” cho 20 tập thể thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định (có danh sách kèm theo),
Đã tổ chức tốt phong trào thi đua yêu nước, sáng tạo, vượt khó, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm học 2018 - 2019.
Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày 02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

         CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, Ban TĐKT, K2, K18 (10b).

      Hồ Quốc Dũng
DANH SÁCH TẶNG THƯỞNG DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC CỦA UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2019

của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Trường Quốc Học Quy Nhơn thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

2. Trường THPT Trần Cao Vân thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

3. Trường Phổ thông dân tộc nội trú THPT Bình Định thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

4. Trường Chuyên biệt hy vọng Quy Nhơn thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

5. Trường THPT số 1 Tuy Phước thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

6. Trường THPT số 2 Tuy Phước thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

7. Trường THPT Nguyễn Diêu thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

8. Trường THPT Võ Lai thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

9. Trường THPT số 2 Phù Cát thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

10. Trường THPT Nguyễn Hữu Quang thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

11. Trường THPT Nguyễn Hồng Đạo thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

12. Trường THPT Ngô Lê Tân thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

13. Trường THPT số 1 Phù Mỹ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

14. Trường THPT số 2 Phù Mỹ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

15. Trường THPT Bình Dương thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

16. Trường THPT Chuyên Chu Văn An thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

17. Trường THPT Tăng Bạt Hổ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

18. Trường THPT Nguyễn Trân thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

19. Trường THPT Lý Tự Trọng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

20. Trường THPT Hoài Ân thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định./.